
PIRMININKO NUTARTIS

2015 m. rugpjūčio 28 d.

byloje E-22/14

Schenker North AB, Schenker Privpak AB, Schenker Privpak AS prieš ELPA priežiūros instituciją

(2016/C 357/12)

Dėl 2014 m. lapkričio 10 d. įmonių Schenker North AB, Schenker Privpak AB ir Schenker Privpak AS prašymo panaikinti 
2014 m. rugsėjo 9 d. ELPA priežiūros institucijos sprendimą Teismo pirmininkas 2015 m. rugpjūčio 28 d. priėmė 
nutartį, kurios rezoliucinė dalis yra tokia:

1. Byla E-22/14 išbraukiama iš registro.

2. Ieškovės ir ELPA priežiūros institucija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

3. Įstojusi į bylą šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

TEISMO NUTARTIS

2015 m. kovo 20 d.

byloje E-19/13

Konkurrenten.no AS prieš ELPA priežiūros instituciją

(Ieškinys dėl ELPA priežiūros institucijos sprendimo panaikinimo – Valstybės pagalba – Vietos autobusų transporto 
paslaugos – Sprendimas nepradėti oficialios tyrimo procedūros – Po oficialios tyrimo procedūros priimtas sprendimas – 

Priimtinumas – Proceso organizavimo priemonės)

(2016/C 357/13)

Byloje E-19/13 Konkurrenten.no AS prieš ELPA priežiūros instituciją – PRAŠYMAS dėl 2012 m. gruodžio 19 d. ELPA prie
žiūros institucijos sprendimo Nr. 519/12/COL, kuriuo užbaigtas oficialus pagalbos, kurią Oslo savivaldybė suteikė įmo
nei „AS Oslo Sporveier“, tyrimas, ir dėl 2013 m. gegužės 8 d. ELPA priežiūros institucijos sprendimo Nr. 181/13/COL, 
kuriuo atsisakyta pradėti oficialų pagalbos priemonių, kurioms netaikomas sprendimas Nr. 519/12/COL, tyrimą, panai
kinimo – Teismas, kurį sudaro pirmininkas Carlas Baudenbacheris (teisėjas pranešėjas) ir teisėjai Peras Christiansenas bei 
Pállis Hreinssonas, 2015 m. kovo 20 d. priėmė sprendimą, kurio rezoliucinė dalis yra tokia:

1. Prašymas atmetamas kaip nepriimtinas.

2. Įmonė „Konkurrenten.no AS“ padengia savo ir ELPA priežiūros institucijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Įmonė „AS Oslo Sporveier“ padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

C 357/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 9 29


	2015 m. rugpjūčio 28 d. Pirmininko nutartis byloje E-22/14 – Schenker North AB, Schenker Privpak AB, Schenker Privpak AS prieš ELPA priežiūros instituciją (2016/C 357/12)
	2015 m. kovo 20 d. Teismo nutartis byloje E-19/13 – Konkurrenten.no AS prieš ELPA priežiūros instituciją (Ieškinys dėl ELPA priežiūros institucijos sprendimo panaikinimo – Valstybės pagalba – Vietos autobusų transporto paslaugos – Sprendimas nepradėti oficialios tyrimo procedūros – Po oficialios tyrimo procedūros priimtas sprendimas – Priimtinumas – Proceso organizavimo priemonės) (2016/C 357/13)

